

Press News

Department of Social Defence, ICPS, District Child Protection Unit, Theni is running under headed by District Collector. As per instruction of the District Collector below vacancies are to be filled on one year contract basics.

S.No.	Name of the Post	Qualification
1.	Protection Officer (Non - Intuitions) - 1	Graduate / Post Graduate (10+2+3 Pattern) Sociology / Social Work, Psychology, Child Development, Criminology, Education Experience : Must have had practical experience in Child Welfare / Social Welfare / Labour Welfare for a period of not less than 3 years Maximum age limit 40 years
2.	Counsellor -1	Graduate (10+2+3 Pattern) in Psychology / Sociology / or Post Graduate in Social Work (Medical & Psychiatric) Experience : Must have had practical experience in Child Counseling / Child Welfare for a period of not less than 2 years Maximum age limit 40 years
3.	Out Reach Worker -1	10 th Standard or Plus 2 Passed Preference will be given to that possessing certificate course in child related field. Experience : Must have had practical experience in Child related for a period of not less than 1 year Maximum age limit 40 years

Retired Government servants having sufficient experience in gazette capacity involved in framing of policies or its implementation at the field level. Not exceeding 62 Years.

Last date for submit application on 19-02-2021 at 05.45 PM

Address:

District Child Protection Officer,
District Child Protection Office,
District Block Level Officer Building – II
Collectorate Campus, Theni – 625 531.
E.mail: sd.dcpu.theni4@gmail.com
Mobile: 9843553264 / 8903184098

District Collector,
Theni.

DCPO, Theni.

பத்திரிக்கை செய்தி

தேனி மாவட்டத்தில் சமூக பாதுகாப்புத்துறையின் கீழ், ஒருங்கிணைந்த குழந்தைகள் பாதுகாப்பு திட்டத்தின் கீழ், தேனி மாவட்டத்தில் மாவட்ட ஆட்சித்தலைவரை தலைவராகக் கொண்டு செயல்பட்டு வரும் மாவட்ட குழந்தைகள் பாதுகாப்பு அலகில் கீழ்காணும் அட்டவணைப்படி முழுவதும் ஒப்பந்த அடிப்படையிலான பணியிடங்கள் நிரப்பப்படவுள்ளது.

வ.எண்	பதவி	கல்வித்தகுதி
1.	பாதுகாப்பு அலுவலர் (நிறுவனம் சாரா) -1	பட்டதாரி / முதுகலை பட்டதாரி (10+2+3) சமூகவியல் / சமூக பணி, உளவியல், குழந்தை வளர்ச்சி, குற்றவியல், கல்வியியல் குழந்தைகள் நலன் / சமூக நலன் / தொழிலாளர் நலம் சார்புடைய பணிகளில் 3 வருடம் பணிபுரிந்த அனுபவம் இருக்க வேண்டும். 40 வயதிற்கு உட்பட்டவராக இருக்க வேண்டும்.
2.	ஆற்றுப்படுத்துநர் -1	பட்டதாரி (10+2+3) உளவியல் / சமூகவியல் அல்லது முதுநிலை பட்டம் சமூக பணி (மருத்துவம் & உளவியல்) இத்துடன் குழந்தைகளுக்கு ஆற்றுப்படுத்துதல் / குழந்தைகள் நலன் சார்புடைய பணிகளில் 2 வருடங்கள் பணிபுரிந்த அனுபவம் இருக்க வேண்டும். 40 வயதிற்கு உட்பட்டவராக இருக்க வேண்டும்.
3.	புறத்தொடர்பு பணியாளர் -1	10 /12ம் வகுப்பு தேர்ச்சி. குழந்தைகள் தொடர்பான சான்றிதழ் படிப்புகள் பெற்றிருப்பின் முன்னுரிமை வழங்கப்படும். இத்துடன் குழந்தைகள் நலன் சார்புடைய பணிகளில் ஒரு வருடம் பணிபுரிந்த அனுபவம் இருக்க வேண்டும். 40 வயதிற்கு உட்பட்டவராக இருக்க வேண்டும்.

மேற்கண்ட கல்வித்தகுதியுடன் அரசு அலுவலராக இருந்து ஓய்வு பெற்று, அரசிதழில் கொள்கை வரைவு மற்றும் களப்பணி நடைமுறைப்படுத்துதல் தொடர்பாக பணி செய்த அனுபவம் உள்ளவராவும், 62 வயதிற்குட்பட்டவராக இருக்க வேண்டும்.

ஒருவருட ஒப்பந்த அடிப்படையிலான பணியிடம், நேர்முகத்தேர்வு அடிப்படையில் தேர்வு செய்யப்படவுள்ளது. இப்பணியிடத்திற்கு தகுதியுள்ள விண்ணப்பதாரர்கள் கீழ்க்கண்ட முகவரிக்கு வருகின்ற 19.02.2021 மாலை 5:45 மணிக்குள்) விண்ணப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

முகவரி :

மாவட்ட குழந்தைகள் பாதுகாப்பு அலுவலர்,
மாவட்ட குழந்தைகள் பாதுகாப்பு அலுவலகம்,
ஒருங்கிணைந்த அரசு பஸ்துறை வளாகம் - II
மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலக வளாகம்,
தேனி - 625 531.

E.mail. sd.dcpu.theni4@gmail.com

Mobile: 9843553264 / 8903184098